平成　　年　　月　　日

私は、平成　　年　　月　　日付けで、下記のとおり変更しましたのでお届けします。

変更する項目に　し、変更後の事項を記入すること。

― （ ）

＠ （ ）

― 連絡先℡ （ ）

勤務先℡ （ ）

【事務確認欄】学生・保護者等は記入しないでください。

㊞ 入力済 月 日

㊞ 確認済 月 日

情報科学研究科長　殿

カナ氏名

氏　名
姓

名

改 姓
（改 名）

本 籍
(国 籍)
変 更

英字氏名

(大文字)

Family

〒 都道府県名

Middle

First

姓

名

市・区・郡 町・村 番　地 アパート等

連絡先℡

携帯・PHS

現住所

本人住所
変　更

カナ氏名
姓

名

　　１．自宅　２．ｱﾊﾟｰﾄ･ﾏﾝｼｮﾝ　３．学寮　４．下宿　５．その他

カ ナ
現住所

現住所

住居区分

番　地 アパート等

都道府県名

市・区・郡 町・村

〒

学籍番号

氏　　名

身　上　変　更　届

記

続

柄

 01．父 02．母 03．兄
 04．姉 05．弟 06．妹
 07．祖父 08．祖母
 09．叔父 09．叔母
 11．伯父 12．伯母
 13．指導教員
 99．その他（　　　 ）

本籍(国籍)

都・道
府・県

変更情報入力

入力確認
学務情報システム

E-mail

勤務先

保護者等
変更

保護者等
住所変更

氏　名
姓

名

カ ナ
現住所